（様式第１号）
しまね社会貢献基金団体登録（更新）申請書
　　年　　月　　日
　島根県知事　様
                   　　　   （団体名）
                      　　　（代表者職・氏名）
　しまね社会貢献基金の登録団体としての登録を受けたいので、島根県社会貢献活動推進事業実施要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
【添付書類】
  □ＮＰＯ法人の場合
	１　※登録団体概要書（様式第１号の１）
２　※申請要件に関する確認書（様式第１号の２）
３　※団体役員名簿（様式第１号の３）
４　※法第29条に規定に基づき所轄庁へ提出した直近の事業報告書等の写し
５　※定款の写し
６　※設立趣旨書の写し
７　　その他知事が必要と認める書類

  □市民活動団体の場合
	１　※登録団体概要書（様式第１号の１）
２　※申請要件に関する確認書（様式第１号の２）
３　※団体役員名簿（様式第１号の３）
４　※団体の規約等の写し
５　※直近１か年度以上の活動報告書及び収支計算書又はこれに準じるものの写し
６　　過去５年以内に島根県内の行政機関及び島根県の外郭団体と協働で行った又は行っている事業の契約書等の写し
７　　団体の会員名簿
８　　その他知事が必要と認める書類

  □社団、財団法人の場合
	１　※登録団体概要書（様式第１号の１）
２　※申請要件に関する確認書（様式第１号の２）
３　※団体役員名簿（様式第１号の３）
４　※定款の写し
５　※直近１か年度以上の事業報告及び計算書類（財務諸表）の写し
６　　その他知事が必要と認める書類

  ※　登録団体として登録された場合、様式第１号及び※印の書類を、県のホームページ等で公開する予定です。なお、団体役員名簿については、役職名及び氏名に限ります。